
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

55 G 1 KOLPAKOV Alexander 54,6 J 0:00 4 SS KEIN Gegner 0

120 G 2 RIEDERER Klaus 112,5 3:35 3 PS BRÖTZNER Thomas 92,4 L 1

60 G 3 BERSAEV Usman 59,4 J 0 SEIWALD Robert 59,5 J 0:53 4 SS

96 G 4 STEINGRÄBER Paul 91,0 A 0 WALLINGER Johann 93,0 4:00 3 PS

66 G 5 ANZENGRUBER Daniel 65,1 J 4:00 3 PS LUKACS Norbert 65,5 A 1

84 G 6 MYSCHKIN Ilia 83,9 0:36 4 AG SCHNÖLL Josef 83,2 0

74 G 7 JÄGER Michael 72,6 J 0 LIENBACHER Hannes 71,2 4:00 3 PS

55 F 8 KOLPAKOV Alexander 54,6 J 0:00 4 SS KEIN Gegner 0

120 F 9 RIEDERER Klaus 112,5 4:00 3 PS BRÖTZNER Thomas 92,4 L 0

60 F 10 BERSAEV Usman 59,4 J 1 SEIWALD Robert 59,5 J 3:30 3 PS

96 F 11 STEINGRÄBER Paul 91,0 A 0:34 4 SS WALLINGER Johann 93,0 0

66 F 12 ANZENGRUBER Daniel 65,1 J 6:00 3 PS LUKACS Norbert 65,5 A 1

84 F 13 MYSCHKIN Ilia 83,9 0:10 4 AG SCHNÖLL Josef 83,2 0

74 F 14 JÄGER Michael 72,6 J 0 LIENBACHER Hannes 71,2 4:00 3 PS

KP SS TP PS KP SS TP PS

33 5 0 4 19 1 0 4

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Mannschaftsführer Gastverein Schnöll Josef heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Bemerkungen: Reiner Karl Heinz

Mannschaftsführer Heimverein Jäger Andreas

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut Kirschner Petra

Zustand der Sportanlage sehr gut Maurer Belinda

Anzahl der Zuschauer 80 AC VK Innsbruck

MALI 2.2 Mannschaftspunkte 33

0:4/0:2

Mannschaftspunkte 19

1:7/4:9

4:0

2:2/1:1/3:3

0:1/0:4

3:0/3:0

0:1/0:2

3:0/3:3

5:0

8:3/6:0

0:3

AC VK Innsbruck KG Vigaun-Abtenau

Siegart Siegart

2 Bundesliga 8

03.11.2012 20:00 Uhr 21:30

Vereinsheim Arzl Fr/Gr


