## Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll



Mannschaftsbewerb: 2 Bundesliga

Datum: 03.11.2012

Austragungsort: Vereinsheim Arzl

Runde:

Beginn / Ende

20:00 Uhr

21:30

Stilart: Fr/Gr

Gew.	Stil	KF
55	G	1
120	G	2
60	G	3
96	G	4
66	G	5
84	G	6
74	G	7
55	F	8
120	F	9
60	F	10
96	F	11
66	F	12
84	F	13
74	F	14

MALI 2.2

AC VK Innsbru	ıck					
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
KOLPAKOV Alexander	54,6	J	0:00	4	SS	
RIEDERER Klaus	112,5		3:35	3	PS	8:3/6:0
BERSAEV Usman	59,4	J		0		
STEINGRÄBER Paul	91,0	Α		0		
ANZENGRUBER Daniel	65,1	J	4:00	3	PS	3:0/3:3
MYSCHKIN Ilia	83,9		0:36	4	AG	5:0
JÄGER Michael	72,6	J		0		
KOLPAKOV Alexander	54,6	J	0:00	4	SS	
RIEDERER Klaus	112,5		4:00	3	PS	3:0/3:0
BERSAEV Usman	59,4	J		1		
STEINGRÄBER Paul	91,0	Α	0:34	4	SS	4:0
ANZENGRUBER Daniel	65,1	J	6:00	3	PS	2:2/1:1/3:3
MYSCHKIN Ilia	83,9		0:10	4	AG	
JÄGER Michael	72,6	J		0		

Mannschaftspunkte	KP	22	SS	TP	PS
Mailischartspunkte	33	၁၁	5	0	4

	1	
Anzahl der Zuschauer	80	
Verhalten der Zuschauer / Sportler	sehr gut	sehr gut
Zustand der Sportanlage	sehr gut	
Bemerkungen:		
Mannschaftsführer Heimverein	Jäger Andreas	
Mannschaftsführer Gastverein	Schnöll Josef	

KG Vigaun-Abtenau						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
KEIN Gegner				0		
BRÖTZNER Thomas	92,4	L		1		
SEIWALD Robert	59,5	J	0:53	4	SS	0:3
WALLINGER Johann	93,0		4:00	3	PS	0:1/0:2
LUKACS Norbert	65,5	Α		1		
SCHNÖLL Josef	83,2			0		
LIENBACHER Hannes	71,2		4:00	3	PS	0:1/0:4
KEIN Gegner				0		
BRÖTZNER Thomas	92,4	L		0		
SEIWALD Robert	59,5	J	3:30	3	PS	1:7/4:9
WALLINGER Johann	93,0			0		
LUKACS Norbert	65,5	Α		1		
SCHNÖLL Josef	83,2			0		
LIENBACHER Hannes	71,2		4:00	3	PS	0:4/0:2

Mannschaftspunkte	KP	40	SS	TP	PS
Mannschartspunkte	19	19	1	0	4

Sieger	AC VK Innsbruck		
Listenführung	Kirschner Petra		
Zeitnehmung	Maurer Belinda		
Kampfrichter	Reiner Karl Heinz		
Kampfrichter MP			
Kampfrichter SR			
heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at			